令和８年１月１５日

  各位

苫小牧地区バドミントン協会

会長  遠 藤   連

令和７年度納会の開催について

 寒冷の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、下記により開催しますので出席してくださる

ようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和８年２月２０日（金）19 時 00 分～

２ 会 場 北のゐざかや

北海道苫小牧市大町２丁目１−４  0144(34)8800

3 会 費 ３，５００円

※会費は当日申し受けます。

※下記アドレスに出席者名・所属を連絡してください。

※所属の協会員、クラブ員にご連絡のうえ、多数参加して下さるようお願

いします。（バドグッズが当たるお楽しみ抽選会を予定しています。）

※キャンセルは 3 日前で締め切りとします。それ以降はキャンセル料金が

かかりますので注意してください。

※連絡先： 伊藤 孝浩 （0144-36-3161 苫工）

  tba-jmk1@tomaba.com

（できるだけメールで団体まとめて申し込みしてください。2 月 12 日

（木）までに連絡お願いします。また、受付確認の返信を必ず確認してく

ださい。）